
外交官を目指す大学1年生に向けた入門講座が待望の開講 !
入門講座では、国家総合職・外務省専門職どちらの試験にも重要科目である数的処理、対策に時間のかかる国際法の基本を抑えます。
また、カウンセリングもあるので安心して学習を進めることができます。入門で基本を学んでおけば、大学2年生以降の学習プランも
ゆとりあるペースで学習ができるだけでなく、W合格も夢ではありません。まずは、入門で概要を掴むことからスタートしましょう。

大学1年生から
始める! 外交官入門講座

外務省専門職国家総合職

外務省

NEW!

プ ラ ス

春得

当チラシ有効期間：
2018.12.22～2019.3.31

国 総

2 0 18 .12/22（土）  2 0 19 . 2/28（木）

春得omoteA4_4c

ハ　　ル ト　　ク

本科生受講料

WセミナーはTACのブランドです。

国家総合職
2020年合格目標
スタンダードコース

キャンペーン対象コース例 通常受講料春得Part1受講料
法律本科生
経済本科生
政治・国際本科生

￥481,000
￥407,000
￥490,000

￥531,000
￥457,000
￥540,000

外務専門職

スタートダッシュで差
をつける!

いちばんおトクな
第1弾!

2020・2021年合格目標
国家総合職 ／ 外務専門職

キャンペーンキャンペーン
本科生大幅割引！

国家総合職 各種本科生  4万円off
3 /1（金）～ 3 / 31（日）Part2

国家総合職 各種本科生  3万円off
4 /1（月）～ 5 / 31（金）Final

予 告

Part1

2 0 18 .12/22（土）  2 0 19 . 3/31（日）

外 専

2020年合格目標
3科目しっかり学習コース

キャンペーン対象コース例 通常受講料春得Part1受講料
総合本科生プレミアム
地方上級併願Type

国家総合職
併願Type

法 律

経 済

政治・国際

￥540,000
￥660,000
￥675,000
￥666,000
￥690,000

￥570,000
￥690,000
￥705,000
￥696,000
￥720,000

上記の他、教室＋個別DVD講座 ●＋ （VIPコース）、Web＋音声DL通信講座もございます。Web・DL通信講座

5万円 3万円

大幅割引!
通学も!  通信も!  通常受講料から

Off! Off!

※次回以降の春得キャンペーンの詳細は、2019年2月下旬頃にWセミナーホームページ等で
ご案内いたします。

※春得国総Part2・Final及び外専Part1・Finalの割引対象コースは共通です。

Web・DL通信講座▶個別DVD講座●＋
Web・DL通信講座▶教　室　講　座●＋

2021年合格目標
大学2年生向けロングコース

キャンペーン対象コース例 通常受講料春得Part1受講料
2年本科生
地方上級併願Type

国家総合職
併願Type

法 律

経 済

政治・国際

￥662,000
￥782,000
￥795,000
￥788,000
￥812,000

￥692,000
￥812,000
￥825,000
￥818,000
￥842,000

上記の他、教室＋個別DVD講座 ●＋ （VIPコース）、Web＋音声DL通信講座もございます。Web・DL講座

Web・DL通信講座▶個別DVD講座●＋
Web・DL通信講座▶教　室　講　座●＋

2020年合格目標
スタンダードコース

キャンペーン対象コース例 通常受講料春得Part1受講料
総合本科生 ￥520,000 ￥550,000

Web・DL通信講座▶個別DVD講座●＋
Web・DL通信講座▶教　室　講　座●＋

Web・DL講座▶個別DVD講座●＋
Web・DL講座▶教　室　講　座●＋

2020年合格目標 教養区分対策パック

キャンペーン対象コース例 通常受講料春得受講料
教養区分対策パック（総合論文道場あり） ￥15,000 ￥30,000

Web・DL講座▶個別DVD講座●＋
▶Web＋DL通信講座

Web・DL講座▶教　室　講　座●＋

2021年合格目標
大学1・2年生向けロングコース

キャンペーン対象コース例 通常受講料春得Part1受講料
法律2年本科生
経済2年本科生
政治・国際2年本科生

￥550,000
￥470,000
￥540,000

￥600,000
￥520,000
￥590,000

Web・DL講座▶個別DVD講座●＋
Web・DL講座▶教　室　講　座●＋

各種本科生にプラスすることで、教養区分対策をさら
に強化 ! 合格をより確実にしていく対策パックが春得
キャンペーン期間中半額でお申込みいただけます。

※模擬政策企画討議、模擬企画提案、模擬面接は渋谷校の教室講座のみ実施です。
※各種本科生をお申込みの方のみ、申込可能です。
※2021年目標 2年本科生は、2年目に付帯されております。

更に!

※詳細は、国家総合職・外務専門職パンフレットをご覧ください。

どちらの試験からも
目指せる外交官!耳より情報

他にも多彩な本科生が大幅割引 !  キャンペーン対象コース一覧は裏面をご覧ください。

外務専門職 各種本科生  1万円off
4 /1（月）～ 5 / 31（金）Final



春得キャンペーンPart1

WセミナーはTACのブランドです。

渋谷校
教室
L1

DVD
L0

VIP
L9

早稲田校
教室
R1

DVD
R0

VIP
R9

クラスNo.一覧

総 合 専 門 職

日吉校
DVD
P0

VIP
P9

国家総合職講座（渋谷校・早稲田校）
外務専門職講座（渋谷校・早稲田校）

教室講座の
開講地区

春得uraA4_4c

★各種本科生の詳細は、各講座パンフレットをご覧ください。

大学生協でのお申込みなら
キャンペーン受講料からさらに5%off!

受講料には消費税（8%）・教材費が含まれています。

札幌校
DVD
K0

VIP
K9

仙台校
DVD
J0

VIP
J9

池袋校
DVD
30

VIP
29

立川校
DVD
M0

VIP
M9

水道橋校
DVD
20

VIP
09

中大駅前校
DVD
Y0

VIP
Y9

町田校
DVD
A0

VIP
A9

横浜校
DVD
40

VIP
39

大宮校
DVD
C0

VIP
C9

津田沼校
DVD
V0

VIP
V9

Web＋音声
DL通信講座
W4

京都校
DVD
60

VIP
59

名古屋校
DVD
50

VIP
49

梅田校
DVD
70

VIP
69

なんば校
DVD
B0

VIP
B9

神戸校
DVD
E0

VIP
E9

広島校
DVD
N0

VIP
N9

福岡校
DVD
80

VIP
79

春得
ハ　ル　  ト　ク

Part1 対象コース一覧
本科生受講料5万円of f

●期間：国総本科生割引：2018年12月22日（土）～2019年2月28日（木）
外専本科生割引：2018年12月22日（土）～2019年3月31日（日）

※TAC代理店（大学生協・取扱書店等）でお申込みをされる場合は、代理店発行の申込控をお持ちの上、必ずキャンペーン
期間内にTAC各校受付窓口でご入会手続きをお願いいたします。郵送でのお申込みの場合は当日の消印有効となります。

●本科生割引対象メディア：教室講座＋Webフォロー、
 個別DVD講座＋Webフォロー、
 教室＋個別DVD講座＋Webフォロー（VIPコース）、
 Web＋音声DL通信講座
※教室+DVD通信講座、DVD通信講座は対象外です。

春　得
キャンペーン
Par t1
に関する
ご 案 内

●お申込みについて
1受講料には消費税8%・教材費が含まれています。
20から始まる会員番号をお持ちでない場合は、受講料の他に別途入会金（¥10,000・
消費税込）が必要となります。会員番号についてはTAC各校またはカスタマーセンター
（0120-509-117）までお問い合わせください。
3春得キャンペーンは他の割引制度や各種特典との併用はできません（入会金免除券、
大学生協割引、取扱書店割引、新規入会者紹介制度を除く）。

4各種2年本科生のお申込み時には、1年目の会員証のみ発行いたします。
5キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。

春得キャンペーン対象コース

法　律 春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

コースNo.
教室／

個別DVD／
VIPコース

春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2020年目標

2021年目標

法律本科生
地方上級併願Type
外務専門職セレクト併願Type
地上・外専併願Type
教養対策カットType
法律2年本科生
地方上級併願Type
外務専門職セレクト併願Type
地上・外専併願Type

¥551,000

¥591,000

¥631,000

¥671,000

¥475,000

¥475,950

¥513,950

¥551,950

¥589,950

¥403,750

¥501,000
¥541,000
¥581,000
¥621,000
¥425,000

¥531,000

¥571,000

¥611,000

¥651,000

¥455,000

¥600,000

¥640,000

¥670,000

¥700,000

¥456,950

¥494,950

¥532,950

¥570,950

¥384,750

¥522,500

¥560,500

¥589,000

¥617,500

¥481,000
¥521,000
¥561,000
¥601,000
¥405,000
¥550,000
¥590,000
¥620,000
¥650,000

203-A01
203-A02
203-A03
203-A04
203-A05
203-A61
203-A62
203-A63
203-A64

教室講座／個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー コースNo.

Web通信講座
春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥526,000

¥566,000

¥606,000

¥646,000

¥450,000

¥600,000

¥640,000

¥670,000

¥700,000

¥452,200

¥490,200

¥528,200

¥566,200

¥380,000

¥522,500

¥560,500

¥589,000

¥617,500

¥476,000
¥516,000
¥556,000
¥596,000
¥400,000
¥550,000
¥590,000
¥620,000
¥650,000

203-A21
203-A22
203-A23
203-A24
203-A25
203-A81
203-A82
203-A83
203-A84

Web通信講座
＋  音声DLフォロー

教室講座＋個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー   VIPコース 

外 務 専 門 職 大学生協でのお申込みなら
キャンペーン受講料からさらに5%off!本科生受講料3万円of f

春得キャンペーン対象コース
春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

コースNo.
教室／

個別DVD／
VIPコース

春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2020年目標

2021年目標

総合本科生プレミアム
地方上級併願Type
国家総合職（法律）併願Type
国家総合職（経済）併願Type
国家総合職（政治国際）併願Type
地上・国総（法律）併願Type
地上・国総（経済）併願Type
地上・国総（政治国際）併願Type
英語対策カットType
教養対策カットType
英語・教養対策カットType
総合本科生
英語対策カットType
教養対策カットType
英語・教養対策カットType
2年本科生
地方上級併願Type
国家総合職（法律）併願Type
国家総合職（経済）併願Type
国家総合職（政治国際）併願Type
地上・国総（法律）併願Type
地上・国総（経済）併願Type
地上・国総（政治国際）併願Type
英語対策カットType

¥590,000

¥710,000

¥725,000

¥716,000

¥740,000

¥845,000

¥836,000

¥860,000

¥570,000

¥472,000

¥450,000

¥570,000

¥556,000

¥450,000

¥432,000

¥532,000

¥646,000

¥660,250

¥651,700

¥674,500

¥774,250

¥765,700

¥788,500

¥513,000

¥419,900

¥399,000

¥513,000

¥499,700

¥399,000

¥381,900

¥560,000
¥680,000
¥695,000
¥686,000
¥710,000
¥815,000
¥806,000
¥830,000
¥540,000
¥442,000
¥420,000
¥540,000
¥526,000
¥420,000
¥402,000

¥570,000

¥690,000

¥705,000

¥696,000

¥720,000

¥825,000

¥816,000

¥840,000

¥550,000

¥452,000

¥430,000

¥550,000

¥536,000

¥430,000

¥412,000

¥692,000

¥812,000

¥825,000

¥818,000

¥842,000

¥825,000

¥819,000

¥819,000

¥672,000

¥513,000

¥627,000

¥641,250

¥632,700

¥655,500

¥755,250

¥746,700

¥769,500

¥494,000

¥400,900

¥380,000

¥494,000

¥480,700

¥380,000

¥362,900

¥628,900

¥742,900

¥755,250

¥748,600

¥771,400

¥755,250

¥749,550

¥749,550

¥609,900

¥540,000
¥660,000
¥675,000
¥666,000
¥690,000
¥795,000
¥786,000
¥810,000
¥520,000
¥422,000
¥400,000
¥520,000
¥506,000
¥400,000
¥382,000
¥662,000
¥782,000
¥795,000
¥788,000
¥812,000
¥795,000
¥789,000
¥789,000
¥642,000

204-A05
204-A06
204-A07
204-A08
204-A09
204-A10
204-A11
204-A12
204-A13
204-A14
204-A15
204-A01
204-A02
204-A03
204-A04
204-A41
204-A42
204-A43
204-A44
204-A45
204-A46
204-A47
204-A48
204-A49

教室講座／個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー コースNo.

Web通信講座
春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥565,000

¥685,000

¥700,000

¥691,000

¥715,000

¥820,000

¥811,000

¥835,000

¥545,000

¥447,000

¥425,000

¥545,000

¥531,000

¥425,000

¥407,000

¥692,000

¥812,000

¥825,000

¥818,000

¥842,000

¥825,000

¥819,000

¥819,000

¥672,000

¥508,250

¥622,250

¥636,500

¥627,950

¥650,750

¥750,500

¥741,950

¥764,750

¥489,250

¥396,150

¥375,250

¥489,250

¥475,950

¥375,250

¥358,150

¥628,900

¥742,900

¥755,250

¥748,600

¥771,400

¥755,250

¥749,550

¥749,550

¥609,900

¥535,000
¥655,000
¥670,000
¥661,000
¥685,000
¥790,000
¥781,000
¥805,000
¥515,000
¥417,000
¥395,000
¥515,000
¥501,000
¥395,000
¥377,000
¥662,000
¥782,000
¥795,000
¥788,000
¥812,000
¥795,000
¥789,000
¥789,000
¥642,000

204-A25
204-A26
204-A27
204-A28
204-A29
204-A30
204-A31
204-A32
204-A33
204-A34
204-A35
204-A21
204-A22
204-A23
204-A24
204-A51
204-A52
204-A53
204-A54
204-A55
204-A56
204-A57
204-A58
204-A59

Web通信講座
＋  音声DLフォロー

教室講座＋個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー   VIPコース 

春得キャンペーン対象コース

政 治 ・ 国 際 春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

コースNo.
教室／

個別DVD／
VIPコース

春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2020年目標

2021年目標

政治・国際本科生
地方上級併願Type
外務専門職セレクト【憲法】併願Type
外務専門職セレクト【経済】併願Type
教養対策カット併願Type
政治・国際2年本科生
地方上級併願Type
外務専門職セレクト併願Type

¥560,000

¥590,000

¥615,000

¥635,000

¥475,000

¥484,500

¥513,000

¥536,750

¥555,750

¥403,750

¥510,000
¥540,000
¥565,000
¥585,000
¥425,000

¥540,000

¥570,000

¥595,000

¥615,000

¥455,000

¥590,000

¥620,000

¥660,000

¥465,500

¥494,000

¥517,750

¥536,750

¥384,750

¥513,000

¥541,500

¥579,500

¥490,000
¥520,000
¥545,000
¥565,000
¥405,000
¥540,000
¥570,000
¥610,000

203-A10
203-A11
203-A12
203-A13
203-A14
203-A68
203-A69
203-A70

教室講座／個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー コースNo.

Web通信講座
春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥535,000

¥565,000

¥590,000

¥610,000

¥450,000

¥590,000

¥620,000

¥660,000

¥460,750

¥489,250

¥513,000

¥532,000

¥380,000

¥513,000

¥541,500

¥579,500

¥485,000
¥515,000
¥540,000
¥560,000
¥400,000
¥540,000
¥570,000
¥610,000

203-A30
203-A31
203-A32
203-A33
203-A34
203-A88
203-A89
203-A90

Web通信講座
＋  音声DLフォロー

教室講座＋個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー   VIPコース 

春得キャンペーン対象コース

教 養 区 分 対 策 春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

コースNo.
教室／

個別DVD／
VIPコース

春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2020年目標 教養区分対策パック ¥30,000¥14,250¥15,000203-695

教室講座／個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー コースNo.

Web通信講座
春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥31,000¥15,200¥16,000203-696

Web通信講座
＋  音声DLフォロー

教室講座＋個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー   VIPコース 

春得キャンペーン対象コース

経　済 春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

コースNo.
教室／

個別DVD／
VIPコース

春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

2020年目標

2021年目標

経済本科生
地方上級併願Type
外務専門職セレクト併願Type
教養対策カット併願Type
経済2年本科生
地方上級併願Type
外務専門職セレクト併願Type

¥477,000

¥517,000

¥565,000

¥395,000

¥405,650

¥443,650

¥489,250

¥327,750

¥427,000
¥467,000
¥515,000
¥345,000

¥457,000

¥497,000

¥545,000

¥375,000

¥520,000

¥560,000

¥610,000

¥386,650

¥424,650

¥470,250

¥308,750

¥446,500

¥484,500

¥532,000

¥407,000
¥447,000
¥495,000
¥325,000
¥470,000
¥510,000
¥560,000

203-A06
203-A07
203-A08
203-A09
203-A65
203-A66
203-A67

教室講座／個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー コースNo.

Web通信講座
春得Part1
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

通常受講料

¥452,000

¥492,000

¥540,000

¥370,000

¥520,000

¥560,000

¥610,000

¥381,900

¥419,900

¥465,500

¥304,000

¥446,500

¥484,500

¥532,000

¥402,000
¥442,000
¥490,000
¥320,000
¥470,000
¥510,000
¥560,000

203-A26
203-A27
203-A28
203-A29
203-A85
203-A86
203-A87

Web通信講座
＋  音声DLフォロー

教室講座＋個別DVD講座
＋  Web・音声DLフォロー   VIPコース 


